
SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Ploukonice 

Ploukonice 45, 51101 Turnov 

www.sdhploukonice.cz   sdh.ploukonice@seznam.cz 

tel. 776 890 480    ičo: 620 14 048 

   _______________________________________________________________________________________________ 

      

Chceš se stát mladým hasičem? 
    

SEZÓNA 2024 ZAČÍNÁ 
 

nábor do kroužku mladých hasičů pro děti: 
- 6 až 11 let mladší kategorie 
- 11 až 15 let starší kategorie 
- 15 až 18 let dorost 

 

Co se naučíš: 
- formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu 
- naučíš se základy první pomoci 
- zlepšíš si fyzickou kondici 
- zažiješ spoustu legrace 
- čeká tě spousta soutěžení, při kterých ukážeš, co jsi se naučil a jak dokážeš spolupracovat s ostatními 

kamarády. 

 
Na co klademe důraz: 

- kamarádství a vzájemná pomoc mezi dětmi napříč věkovými kategoriemi  
- sportování FAIR – PLAY 

 

Co nabízíme: 
- krásný nový areál a zázemí pro požární sport 
- kvalifikované vedoucí s dlouholetou zkušeností 
- kvalitní materiální vybavení  
- spoustu dalších aktivit 

   -  bruslení, plavání, cyklovýlety, příměstský tábor, podzimní soustředění, dýňování a jiné.  

 
 

 
Schůzky v zimním období probíhají v tělocvičně ve Všeni a od jara 

do podzimu v hasičském areálu v Ploukonicích, 

každý pátek od 16:00. 

 

Individuální zimní tréninky sportovní hala Jablonec nad Nisou. 

 

Více informací na: 
       
             tel. 776 890 480 nebo email sdh.ploukonice @seznam.cz 

http://www.sdhploukonice.cz/

